
UCHWAŁA NR 87/XIX/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na lata 2023 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 73 a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art.226, 227, 228, 229,230 ust. 1,2 i 6, art.230 b i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.) Zgromadzenie Związku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 84/XVIII/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 
Odpadów -  SELEKT” w Czempiniu z dnia 13 grudnia 2022 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku Międzygminnego      „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” obejmującą: 

1. dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 
nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 
finansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Przedsięwzięcia wieloletnie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały ”;. 

- zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 87/XIX/2023 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "CZO -
SELEKT" z dnia 30 marca 2023  roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 117 190 631,00 117 190 631,00 0,00 0,00 0,00 517 004,00 116 673 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 105 590 631,00 105 590 631,00 0,00 0,00 0,00 517 004,00 105 073 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 105 590 631,00 105 590 631,00 0,00 0,00 0,00 517 004,00 105 073 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 105 590 631,00 105 590 631,00 0,00 0,00 0,00 517 004,00 105 073 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 117 190 631,00 116 690 631,00 6 093 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00

2024 105 590 631,00 105 590 631,00 6 093 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 105 590 631,00 105 590 631,00 6 093 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 105 590 631,00 105 590 631,00 6 093 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,00% 0,43% -5,61% -1,92% NIE NIE0,43%

2024 0,00% 0,00% -2,07% 1,62% NIE TAK0,00%

2025 0,00% 0,00% 0,33% 4,02% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% -2,34% -0,76% NIE NIEx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 33 337 327,75 33 337 327,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 35 649 830,62 35 649 830,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr 87/XIX/2023  Zgromadzenia Związku Międzygminnego
"CZO - SELEKT" z dnia 30 marca 2023 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 68 987 158,37 33 337 327,75 35 649 830,62 0,00 0,00 68 987 158,37

1.a - wydatki bieżące 68 987 158,37 33 337 327,75 35 649 830,62 0,00 0,00 68 987 158,37

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 68 987 158,37 33 337 327,75 35 649 830,62 0,00 0,00 68 987 158,37

1.3.1 - wydatki bieżące 68 987 158,37 33 337 327,75 35 649 830,62 0,00 0,00 68 987 158,37

1.3.1.1
Umowy zawarte na wywóz odpadów komunalnych z gmin zrzeszonych
w Związku Międzygminnym "CZO-SELEKT" - Utrzymanie czystości w
gminach

Związek Międzygminny
"Centrum

Zagospodarowania
Odpadów - SELEKT"

2023 2024 68 987 158,37 33 337 327,75 35 649 830,62 0,00 0,00 68 987 158,37

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 87/XIX/2023 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” 
z dnia 30 marca 2023 roku 

 
Dostosowuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku do aktualnego planu finansowego na 

2023 rok.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 1



Objaśnienia przyjętych wartości do WPF na lata 2023-2026 
 

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” w wydatkach bieżących wprowadza się 
zmianę, w limicie na lata 2023-2024 

Korekta w/w wartości zaistniała z uwagi na podpisanie nowo zawartych umów na wywóz 
odpadów komunalnych z gmin zrzeszonych w Związku Międzygminnym „CZO-SELEKT”. 

 

GMINA NR UMOWY 
FIRMA 

WYWOZOWA 

NAKŁADY 
FINANSOWE 

2023-2024 LIMIT 2023 LIMIT 2024 

BUK 
CZO 2/2023 
OD 01.03.2023 

PREZERO 
SERVICE 
ZACHÓD  2 698 887,60 1 226 767,09 1 472 120,51 

BRODNICA CZO 4/2023 
OD 01.02.2023 

AMOS GLASS 
RECYCLING 1 006 891,56 481 556,83 525 334,73 

CZEMPIŃ CZO 112/2022 
OD 01.01.2023 

PREZERO 
SERVICE 
ZACHÓD  2 680 237,08 1 340 118,54 1 340 118,54 

DOLSK CZO 17/2023 
OD 01.03.2023 

AMOS GLASS 
RECYCLING 1 172 593,80 532 997,18 639 596,62 

DOPIEWO CZO 111/2022 
OD 01.01.2023 

PREZERO 
DOLNY ŚLĄSK  8 190 558,00 4 095 279,00 4 095 279,00 

GRANOWO 
CZO 3/2023 
OD 01.02.2023 

AMOS GLASS 
RECYCLING 1 152 848,16 551 362,16 601 486,00 

GRODZISK 
WLKP 

CZO 109/2022 
OD 01.01.2023 ANTRANS 3 993 103,57 1 996 551,79 1 996 551,78 

KAMIENIEC CZO 105/2022 
OD 01.01.2023 

REMONDIS 
SANITECH 1 557 081,25 778 540,63 778 540,62 

KAŹMIERZ CZO 103/2022 
OD 01.01.2023 LS-PLUS 2 058 867,72 1 029 433,86 1 029 433,86 

KOMORNIKI CZO 1/2023 
OD 01.04.2023 

EKO-WEST 
10 939 735,80 4 688 458,20 6 251 277,60 

KOŚCIAN 
GMINA 

CZO 115/2022  
OD 01.01.2023 REMLI 4 855 285,80 2 427 642,90 2 427 642,90 

KOŚCIAN 
MIASTO 

CZO 104/2022  
OD 01.01.2023 

REMONDIS 
SANITECH 8 184 359,88 4 092 179,94 4 092 179,94 

KUŚLIN CZO 108/2022  
OD 01.01.2023 ANTRANS 1 068 622,12 534 311,06 534 311,06 

OPALENICA CZO 102/2022  
OD 01.01.2023 LS-PLUS 3 496 204,08 1 748 102,04 1 748 102,04 

PUSZCZYKOWO CZO 107/2022  
OD 01.01.2023 

EKO-WEST 
3 996 162,00 1 998 081,00 1 998 081,00 

RAKONIEWICE CZO 117/2022  
OD 01.01.2023 REMLI 2 432 446,20 1 216 223,10 1 216 223,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 2



STĘSZEW CZO 116/2022  
OD 01.01.2023 REMLI 4 493 286,00 2 246 643,00 2 246 643,00 

WIELICHOWO CZO 118/2022  
OD 01.01.2023 

 
KOMUNALNIK 1 667 869,92 833 934,96 833 934,96 

ZBĄSZYŃ CZO 18/2022  
OD 01.03.2023 ALKOM 3 342 117,83 1 519 144,47 1 822 973,36 

RAZEM     68 987 158,37 33 337 327,75 35 649 830,62 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A074E5C-80BB-404F-9500-D64102334BE4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



